O contrato terá vigência a partir de data de sua assinatura com duração até o dia 31 de 
dezembro de 2015. 

Firma Contratada: 

Empresa: Maria de Fatima Brito Pessoa Machado 
CPF: 044.234.848-70 
Endereço: Virgílio Tourinho s/n centro Jequi/BA 

Valor do Total do Contrato: R$ 44.000,00 (Quarenta e quatro mil reais). 

Manoel Vitorino - BA, 09 de Fevereiro de 2015.